2020年12月16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  糟谷  誠一

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先
 取締役常務執行役員

経 営 企 画 室 長
嶋田  政治

（TEL.06-4793-1090）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び執行役員の異動につきまして、下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 2021年１月１日付組織変更

新型コロナウイルス感染症の影響等もあり、ＥＣビジネスの注目度がさらに高まるなか、多くの小売

業様がＥＣ事業に取組んでおられる状況にあります。ＥⅭ事業における、実店舗の販売とは異なる特有

のニーズや課題に対し、専門的に機能提供する組織として、営業本部の傘下にＥＣ事業部を新設いたし

ます。

   ※ＥＣ：Electronic Commerce（電子商取引）

２． 執行役員の異動

委任事項変更（2021年１月１日付）

氏 名 現   職 新   職

山田  恭嵩
常務執行役員
東日本営業本部長

常務執行役員
東日本営業本部長 兼 ＥＣ事業部長

以 上